
:
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение 
Собрания депутатов Калининского 
сельского поселения от 29 октября 2013 
года № 40 «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов
Калининского сельского поселения 26 декабря 2016г.

В целях приведения Решения Собрания депутатов Калининского сельского 
поселения от 29 октября 2013 года № 40 «О земельном налоге» в соответствии с 
действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание 
депутатов Калининского сельского поселения

решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Калининского сельского 
поселения от 29 октября 2013 года № 40 «О земельном налоге» следующее 
изменение:

- пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и на 

уменьшение налоговой базы, должны представить документы, подтверждающие 
такое право, в налоговые органы в соответствии с Налоговым кодексом 
Российской Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и собственности. '-2 h  <ч\; ч V ,';,

Председатель Собрания депутатов 
глава Калининского сельского поселения

х. Калинин 
№ 27

А.В. Божкова

УЩЛИЯ ВЕРНА


